
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «21» августа 2017 г.                   Курск                   №  445-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 19.08.2017 г., протокол №49 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, по результатам 

конкурса, на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры согласно приложению 1. 

 

Ректор                                                                                              А.Н. Худин 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу № 445-з от 21.08.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов 

деятельности)  

1 17185005235 Петрухина Александра Юрьевна 60 

 
Направление подготовки: 38.04.01 Экономика   

2 17192004424 Худобина Алина Вадимовна 63 

 
Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент   

3 17192004235 Рихмайер Екатерина Артуровна 84 

4 17192004231 Хоривандова Мария Евгеньевна 80 

 Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом  

5 17189003474 Андросова Анастасия Викторовна 100 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит  

6 17190003648 Рожкова Марина Викторовна 77 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства Правовое обеспечение государственной и муниципальной службы Гражданское 

право, международное частное право, гражданский процесс Юрист в сфере экономического 

правосудия Юрист в судебной и правоохранительной деятельности Юрист в сфере налогового 

права)  
7 17195004282 Бузаева Ксения Дмитриевна 73 

8 17196004010 Дорофеев Дмитрий Николаевич 72 

9 17195004263 Набиев Фуад Айат оглы 72 

10 17196004304 Белодедова Татьяна Константиновна 71 

11 17195003427 Болдырева Алина Эдуардовна 69 

12 17189002360 Зинченко Валерия Андреевна 69 

13 17195004007 Дорофеева Елена Анатольевна 67 

14 17196004703 Григорьева Ираида Петровна 66 

15 17191004473 Селютина Екатерина Олеговна 66 

16 17195004348 Татаренко Константин Михайлович 62 

17 17190000200 Таянова Марина Алексеевна 61 

18 17189004470 Бардюгова Наталья Петровна 61 

19 17192003492 Весельева Дарина Алексеевна 60 

20 17195005147 Горбунов Сергей Александрович 60 

21 17196005182 Маринец Вероника Сергеевна 60 

22 17195005244 Никифоров Владимир Евгеньевич 60 

23 17195003498 Рыжих Светлана Игоревна 60 

24 17181004606 Рябцев Степан Григорьевич 60 

25 17196003881 Шумакова Марина Юрьевна 60 



 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в 

сфере образования)  

26 17179003462 Горлачёва Дарья Юрьевна 60 

27 17194003124 Киселева Диана Владиславовна 60 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в 

сфере физической культуры)  

28 17187004105 Руднев Алексей Александрович 74 

29 17187003149 Полякова Зоя Анатольевна 71 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и 

практика языкового образования)  

30 17193004752 Процевская Татьяна Сергеевна 72 

31 17193003125 Кобелев Александр Васильевич 63 

32 17193002872 Уколова Анастасия Владимировна 62 

33 17193005030 Чигасова Оксана Владимировна 62 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и 

практика литературного образования)  

34 17180001335 Мелихова Надежда Владимировна 60 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психология и педагогика работы в детских и молодежных объединениях)  

35 17185003331 Григоренко Надежда Владимировна 80 

    

 


